
Pozvánka 
na mimořádnou členskou schůzi PANORAMA, bytové družstvo, SNP 2364/57, 

400 11 Ústí nad Labem, která se koná dne 5. 11. 2024 od 19.00 hod. 
v bývalé prádelně vchod SNP 55 

 
 
 

Program: 
 

1) Zahájení 
2) Volba mandátové komise 
3) Volba volební komise 
4) Volba představenstva družstva 
5) Plán činnosti 

Ke schválení 
 Havarijní stav – ležaté rozvody studené vody sklepní prostory 

Informativní 
 Nový správce – Domabyt s.r.o. 

6) Diskuse 
7) Usnesení 
8) Závěr 

 
 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne 21.10.2024    Daniel Ládr, 
        předseda představenstva 
 



Pozvánka 
na mimořádnou členskou schůzi PANORAMA, bytové družstvo, SNP 2364/57, 

400 11 Ústí nad Labem, která se koná dne 5. 11. 2024 od 19.00 hod. 
v bývalé prádelně vchod SNP 55 

 
 
 

Program: 
 

1) Zahájení 
2) Volba mandátové komise 
3) Volba volební komise 
4) Volba představenstva družstva 
5) Plán činnosti 

Ke schválení 
 Havarijní stav – ležaté rozvody studené vody sklepní prostory 

Informativní 
 Nový správce – Domabyt s.r.o. 

6) Diskuse 
7) Usnesení 
8) Závěr 

 
 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne 21.10.2024    Daniel Ládr, 
        předseda představenstva 
 



Pozvánka 
na mimořádnou členskou schůzi PANORAMA, bytové družstvo, SNP 2364/57, 

400 11 Ústí nad Labem, která se koná dne 5. 11. 2024 od 19.00 hod. 
v bývalé prádelně vchod SNP 55 

 
 
 

Program: 
 

1) Zahájení 
2) Volba mandátové komise 
3) Volba volební komise 
4) Volba představenstva družstva 
5) Plán činnosti 

Ke schválení 
 Havarijní stav – ležaté rozvody studené vody sklepní prostory 

Informativní 
 Nový správce – Domabyt s.r.o. 

6) Diskuse 
7) Usnesení 
8) Závěr 

 
 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne 21.10.2024    Daniel Ládr, 
        předseda představenstva 
 



Pozvánka 
na mimořádnou členskou schůzi PANORAMA, bytové družstvo, SNP 2364/57, 

400 11 Ústí nad Labem, která se koná dne 5. 11. 2024 od 19.00 hod. 
v bývalé prádelně vchod SNP 55 

 
 
 

Program: 
 

1) Zahájení 
2) Volba mandátové komise 
3) Volba volební komise 
4) Volba představenstva družstva 
5) Plán činnosti 

Ke schválení 
 Havarijní stav – ležaté rozvody studené vody sklepní prostory 

Informativní 
 Nový správce – Domabyt s.r.o. 

6) Diskuse 
7) Usnesení 
8) Závěr 

 
 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne 21.10.2024    Daniel Ládr, 
        předseda představenstva 
 



Pozvánka 
na mimořádnou členskou schůzi PANORAMA, bytové družstvo, SNP 2364/57, 

400 11 Ústí nad Labem, která se koná dne 5. 11. 2024 od 19.00 hod. 
v bývalé prádelně vchod SNP 55 

 
 
 

Program: 
 

1) Zahájení 
2) Volba mandátové komise 
3) Volba volební komise 
4) Volba představenstva družstva 
5) Plán činnosti 

Ke schválení 
 Havarijní stav – ležaté rozvody studené vody sklepní prostory 

Informativní 
 Nový správce – Domabyt s.r.o. 

6) Diskuse 
7) Usnesení 
8) Závěr 

 
 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne 21.10.2024    Daniel Ládr, 
        předseda představenstva 
 



Pozvánka 
na mimořádnou členskou schůzi PANORAMA, bytové družstvo, SNP 2364/57, 

400 11 Ústí nad Labem, která se koná dne 5. 11. 2024 od 19.00 hod. 
v bývalé prádelně vchod SNP 55 

 
 
 

Program: 
 

1) Zahájení 
2) Volba mandátové komise 
3) Volba volební komise 
4) Volba představenstva družstva 
5) Plán činnosti 

Ke schválení 
 Havarijní stav – ležaté rozvody studené vody sklepní prostory 

Informativní 
 Nový správce – Domabyt s.r.o. 

6) Diskuse 
7) Usnesení 
8) Závěr 

 
 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne 21.10.2024    Daniel Ládr, 
        předseda představenstva 
 


